
Na druhé straně

X-Core

Překročil si hráz na druhej břeh
Je to jinej svět, není cesty zpět!
Vzpomínky jsou čerstvý jako sníh
padající z oblak, kde teď spíš

Odpočívej v pokoji
Proč to tak kurva bolí

Přátelé a kamarádi
ty na druhý straně
Stále žijí v našich srdcích
Natahujem dlaně
Sejdeme se, věřím tomu
Cesta není dlouhá
Odpočívej v pokoji
Uvnitř nás je touha

Včera jsme tu stáli, každej pil svůj drink

Dnes je tady prázdno a v srdci dým
V očích slzy, když koukám na nebe
a hledám tam kousek tebe

Odpočívej v pokoji
Proč to tak kurva bolí

Přátelé a kamarádi
ty na druhý straně
Stále žijí v našich srdcích
Natahujem dlaně
Sejdeme se, věřím tomu
Cesta není dlouhá
Odpočívej v pokoji
Uvnitř nás je touha

Zmizel jsi z očí, v srdci zůstaneš
Zbyla tu po tobě prázdná díra
Nemůžu uvěřit, že jsi fakt odešel
na druhou stranu, oči zavírám

Dušane, Pavle, Marceli
Odpočívej v pokoji

Přátelé a kamarádi
ty na druhý straně
Stále žijí v našich srdcích
Natahujem dlaně
Sejdeme se, věřím tomu
Cesta není dlouhá
Odpočívej v pokoji
Uvnitř nás je touha

Přátelé a kamarádi
ty na druhý straně
Stále žijí v našich srdcích
Natahujem dlaně
Sejdeme se, věřím tomu
Cesta není dlouhá



Odpočívej v pokoji
Uvnitř nás je touha

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

